

## Vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələri və ictimai fəallar ekoloji cinayətə və qanunsuz istismara etirazlarını davam etdirirlər



# Ekofəallar mübarizədə qətiyyətli olduqlarını əzmlə nümayiş etdirirlər

Ermənilər 30 illik Qarabağ münəqişəsi dövründə təkcə insanlarımızı qəsd etməklə, onları öldürməklə kifayətlənmədilər. İllərlə işğal altında saxladıkları ərazilərin flora və faunasını, canlı təbiətini də məhv etdilər.

Meşələrimizi qırdılar, təbii sərvətlərimizi taladılar. Dünyanın nadir möcüzələrindən sayılan Zəngilan rayonunun tarixi minilliklərinə şahidlik etmiş "Çinar vadisi"ni Yer üzündən sildilər. "Vejnəli", "Zod" qızıl yataqlarını yağmaladılar. Çaylara zəhərli maddələr, kimyəvi tullantılar axıtmaqdan belə çəkinmədilər. Amma dünya bunu görməzdən gəldi.

Vətən müharibəsi zamanı Ermənistanın baş naziri Nikol Paşinyan biabırçı şəkildə məğlub olacaqlarını hiss edərək müharibəni dayandırmaq üçün yalvarmadığı dövlət başçısı qalmadı. Üçtərəfli Bəyanatı imzalayan və bu bəyanatla üzünə öhdəliklər götürən Nikol Paşinyan sonralar dəfələrlə açıqlama vermişdi ki, bəyanatı imzalamaqla Ermənistan ordusunu tamamilə məhv olmaqdan xilas edib. Amma Ermənistan hərbi-siyasi rəhbərliyi olanlardan nəticə çıxarmadı. Rəvanşist qüvvələr, eləcə də qonşu İran və Fransa işğalçı ölkəni yenidən həvəsləndirib və silahlandıraraq sərhədlərimizdə təxribatlar törətməyə sövq etdilər. Ermənistanın etdikləri yalnız silahlı terrorla da bitmədi. Rusiyalı milyarder Ruben Vardanyanın "Qarabağ vətəndaşı" olduğu gündən "Qızılbulaq" və "Dəmirli" yataqlarının yenidən qanunsuz istismarına start verildi. Ermənilərə humanitar məqsəd üçün verilmiş Laçın yolu Rusiya sülhməramlıları tərəfindən talançıların üzünə

açıldı. Erməni xisləti tam gücü ilə yenedən işə düşdü.

"Özünü yazıq, məzlum göstər, ağla, oğurla, talan et" fəlsəfəsi bu dəfə ermənilərin işinə yaramadı. Azərbaycanlı ekofəallar, vətənpərvər gənclər, QHT nümayəndələri dərhal məsələyə konkret münasibət sərgilədilər. Tələb olundu ki, qanunsuz istismar olunan yataqlarda qazıntılar dayandırılmalı, azərbaycanlı mütəxəssislər ermənilərin taladığı mədənlərdə monitoring apararaq ölkəmizə dəyən maddi ziyanı, təbiətimizə vurulan zərəri məyyələşdirməlidirlər. Rusiya sülhməramlılarının komandanı Andrey Volkov azərbaycanlı mütəxəssislərlə görüşüb onlara qanunsuz istismar olunan "Qızılbulaq" və "Dəmirli" yataqlarında monitoring aparmalarına şərait yaradacağına söz versə də, sonradan sözünü tutmadı.

Azərbaycan əsgərinin qan töküüb işğaldan azad etdiyi torpaqlarda ermənilərin təkrar qanunsuzluq, özbaşınalıq etmələri haqlı olaraq Azərbaycan gəncliyinin ciddi etirazı ilə qarşılandı. Gənclərimiz Şuşaya gedərək qəhrəmanlıq tariximizin ən şanlı səhifəsinin yazıldığı yerlərdə dinc etiraz aksiyası keçirməyə başladılar.

Yaranmış şəraitdən istifadə edib ölkəmizin əleyhinə təbliğata başlayan ermənilərin cəhdləri uğursuzluqla nəticələndi. Dünya bu dəfə "məzlum" ermənilərin "blokada" söhbətinə inanmadı. Əslinə qalsa, illərdir mənasız yalanlara, vədlərə inanan Qarabağ erməniləri də onlara "liderlik" edənlərin nağıllarına bu dəfə biganəliklə cavab verdilər. Erməni siyasiləri Qarabağda "humanitar böhran" yaşandığını tirajlayanda sosial şəbəkələrin erməni seqmentinin istifadəçiləri

Xankəndidə restoranlardan, gecə klublarından, ermənilərin təşkil etdikləri kef məclislərindən görüntülər yaymaqla erməni yalanlarını ifşa etdilər. Sadə ermənilər müharibə istəmədiklərini, yorulduqlarını, qarşıdurmanın onlara fəlakət gətirdiyini deyirlər.

Azərbaycan Ermənistanına 5 bənddən ibarət sülh paketi təklif edib. Dalana dirənmiş Ermənistan düzgün yaşamağın, olanlardan nəticə çıxarmağın yolunu göstərib. Ermənistan anlamalıdır ki, 30 il işğal altında saxlayıb, hər cür istehkamlar tikib, keçilməz sədlər qurduğu torpaqları Azərbaycan Ordusu cəmi 44 günə geri qaytarıb. Artıq işğaldan azad etdiyi torpaqlara yol çəkib, böyük bərpa, quruculuq işlərinə başlayıb. Azərbaycanın zəfəri əbədidir, dönməzdir. Odur ki, Ermənistan sadəcə Azərbaycanın şərtlərini rahatlıqla qəbul etmək qalır. Bu, daha çox onlar üçün məqbuldur.

Ekofəalların Laçın-Xankəndi yolunun Şuşadan keçən hissəsində başladıkları aksiya bu gün də eyni coşqu ilə davam edir. Tələblər dəyişməzdir, aksiya iştirakçılarının fəallığı ilk günlərdə olduğu kimidir. Gənclərimiz birmənalı olaraq qətiyyətlə bildirirlər ki, tələbləri yerinə yetirilməyincə, azərbaycanlı mütəxəssislərə "Qızılbulaq" və "Dəmirli" yataqlarında monitoring aparmasına şərait yaradılmayınca aksiya davam edəcəkdir.

Ermənistan tərəfi bir şeyi də anlamalıdır ki, qışın soyuğunda, sazağında öz prinsiplərindən geri çəkilməyənlər bundan sonra da mübarizələrini daha qətiyyətlə davam etdirəcəklər.

*Elşən QƏNİYEV,  
"Azərbaycan"*